
令和５年１２月 8日 

 

ご家族様各位 

 

社会福祉法人 敬和会 

特別養護老人ホーム 昭寿園サンヒルズ 

理事長 谷口 弥三郎 

 

 

年末年始の面会対応について 

 

 

 平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染症やインフルエンザ等の感染拡大が続く中、入居者様の安全と

健康を守るために、当施設では感染予防対策を徹底しております。その一環として、現在

は予約制での面会を実施しておりますが、年末年始は職員の体制や感染リスクの高まりを

考慮し、以下の期間は面会を一時的に中止させていただきます。 

 

 

【面会中止期間】 令和 5年 12 月 30 日（土）～令和 6 年 1 月 3日（水） 

 

 

この期間中は、洗濯物や差し入れなどの受け渡しもできませんので、ご了承ください。 

 

面会中止期間後は、予約制での面会を再開いたします。ご不便をおかけいたしますが、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 尚、ご家族ご親戚にも上記内容をお伝えしていただくようお願い申し上げます。 

何卒よろしくお願いいたします。 


